АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17.01.2013г.                                                                                             №1-р
Об администраторе доходов

бюджета Студенецкого сельского

поселения Шумячского района

Смоленской области на 2013 год.
     В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением  Совета  депутатов  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  Области  от  20  декабря  2012 года  №32        «О  бюджете  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  на  2013 год  и  плановый  период  2014  и  2015 годов»,  в  целях  своевременного  и  правильного  зачисления  платежей  в  доход  бюджета  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области:
     1.Возложить  на  Администрацию  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  исполнение  полномочий  администратора  доходов  бюджета  Студенецкого  сельского  поселения,  с  осуществлением  бюджетных  полномочий  в  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  и  применением  в  соответствии  с  ним  нормативными  правовыми  актами,  регулирующими  бюджетные  отношения.
     2.Закрепить на 2013 год  за  Администрацией  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  администрирование  следующих  кодов  бюджетной  классификации  с  принятием  решений  об  уточнении  невыяснимых  платежей, зачисленных  в  федеральный  бюджет  в  связи  с  отсутствием   или  неверным  указанием  значения  кода  ОКАТО  в  расчётном  документе  и  (или)  указанием  в  расчётном  документе  значения  ИНН  и  КПП  несуществующего  получателя – администратора  поступлений  в  бюджет,  а  также  невыяснимых  платежей,  зачисляемых  в  бюджет  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области.

	                Код  бюджетной  классификации

                     Российской  Федерации
	Наименование  источника  доходов  бюджета  Студенецкого  с/поселения  Шумячского  района  Смоленской  области

	Администратора
	Источника  доходов  бюджета  Студенецкого  с/поселения  Шумячского  района  Смоленской  области

	         957
	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	         957
	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений, на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	        957
	20204999100000151
	Прочие  межбюджетные  трансферты,    передаваемые  бюджетам  поселений

	        957
	21905000100000151
	Возврат  остатков  субсидий,  субвенций  и  иных  межбюджетных  трансфертов,  имеющих  целевое  назначение,  прошлых  лет  из  бюджетов  поселений

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на старшего менеджера Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района смоленской области Соловьеву Наталью Станиславовну.

Глава Администрации

Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                             И.В.Кулешова